
     

ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

1 Klášterská Lhota Labe 10013000 Labe po soutok s tokem Malé Labe Tok -649918,300 -1000594,400 Povodí Labe

10 Nepasice Orlice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -632338,000 -1043715,000 Povodí Labe

1001 Hořenice Labe 10085000 Labe po soutok s tokem Úpa Tok -633417,000 -1025637,000 Povodí Labe

1002 Hradec Králové Labe 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -641351,000 -1041910,000 Povodí Labe

1003 Opatovice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -643283,550 -1047568,650 Povodí Labe

1004 Valy Labe 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -658592,000 -1059992,000 Povodí Labe

1005 Lysá nad Labem Labe 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -712082,110 -1036730,660 Povodí Labe

1009 Nymburk Mrlina 10988030 Mrlina po ústí do toku Labe Tok -695869,500 -1038069,780 Povodí Labe

101 Herlíkovice Labe 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -651861,600 -990040,300 Povodí Labe

1010 Spálov Jizera 11130000 Jizera po soutok s tokem Kamenice Tok -672871,490 -990963,770 Povodí Labe

101-002 Smiřice Smržovský potok 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -636968,500 -1033057,600 ZVHS

101-003 Skalice u Smiřic Malostranský potok 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -638006,900 -1034877,200 ZVHS

101-005 pod mostkem pro pěší v obci Rož Jordán 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -637361,100 -1028714,300 ZVHS

101-013 Skalička nad Labem Černilovský potok 10229080 Piletický potok po ústí do toku Labe Tok -638830,600 -1035676,500 ZVHS

101-015 Pohřebačka Plačický potok 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -644212,100 -1047959,100 ZVHS

101-016 Lochenice Trotina 10229000 Trotina po ústí do toku Labe Tok -640253,870 -1034513,410 ZVHS

101-017 Věkoše Piletický p. 10229080 Piletický potok po ústí do toku Labe Tok -640951,830 -1041298,320 ZVHS

101-024 Jezbinský potok Jezbinský potok 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -634633,740 -1028797,810 ZVHS

1011 Bakov nad Jizerou Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -701149,090 -1004146,370 Povodí Labe

1012 Vinec Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -706072,560 -1013280,790 Povodí Labe

1013 Spálov Kamenice 11153000 Kamenice po ústí do toku Jizera Tok -672867,270 -990883,240 Povodí Labe

1014 Jaroměř Úpa 10144000 Úpa po ústí do toku Labe Tok -632147,880 -1026990,220 Povodí Labe

1015 Jaroměř Metuje 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -632708,000 -1028566,000 Povodí Labe

1016 Nové Město nad Metují Metuje 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -616576,440 -1030001,330 Povodí Labe

1017 Záměl Divoká Orlice 10265000 Divoká Orlice po soutok s tokem Zdobnice Tok -609323,490 -1058629,950 Povodí Labe

1018 Čestice Divoká Orlice 10321000 Divoká Orlice po ústí do toku Orlice Tok -619881,000 -1054612,000 Povodí Labe

1019 Ústí nad Orlicí Tichá Orlice 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka Tok -603749,320 -1071356,080 Povodí Labe

101N001 Lejšovka Smržovský potok 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Nádrž -631601,600 -1033322,800 ZVHS

101N003 Velký Vřešťov Od Vlčích 10229000 Trotina po ústí do toku Labe Nádrž -645021,500 -1026487,000 ZVHS

102 Prosečné Malé Labe 10024000 Malé Labe po ústí do toku Labe Tok -646156,200 -1003628,000 Povodí Labe

1020 Žďár nad Orlicí Tichá Orlice 10396000 Tichá Orlice po ústí do toku Orlice Tok -624854,000 -1053825,000 Povodí Labe

102-001 restaurace U Zběhlíka Trstěnice Loučná 10496000 Loučná po soutok s tokem Desná Tok -609842,000 -1091082,700 ZVHS

102-006 nad silničním mostem ve Višňáre Říkovický potok 10505000 Desná po ústí do toku Loučná Tok -614602,100 -1083117,000 ZVHS

102-007 Cerekvice nad Loučnou Končinský potok 10514000 Končinský potok po ústí do toku Loučná Tok -616734,100 -1079781,000 ZVHS

102-009 Tisová u Vysokého Mýta Sloupnický potok 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -618594,600 -1074626,400 ZVHS

102-012 silniční most Džbánov-Vysoké Mýto Blahovský potok 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -620488,000 -1076567,600 ZVHS

102-013 mostek pro pěší, Vysoké Mýto Knířovský potok 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -621585,400 -1075832,900 ZVHS

102-014 Slatina u Vysokého Mýta Slatinka 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -620763,800 -1070538,000 ZVHS

102-017 soutok se Slatinkou u Zámrsku Inkovec 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -621618,400 -1069331,600 ZVHS

102-021 silniční most Slepotice-Lipec Kolajka 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -634912,000 -1067771,400 ZVHS

102-023 Dašice Lodrantka 10554000 Lodrantka po ústí do toku Loučná Tok -638002,180 -1061365,440 ZVHS

102-025 silniční most Veská-Sezemice Zminka 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -641533,200 -1061276,800 ZVHS

102-027 Kladina Zadní Lodrantka 10559000 Zadní Lodrantka po ústí do toku Loučná Tok -639808,700 -1059107,500 ZVHS

102-030
Hlinsko,100m nad soutokem s 
Chrudimkou Drachtinka 10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Tok -641664,700 -1092357,000 ZVHS

102-032 Doly Novohradka 10608000 Novohradka po soutok s tokem Krounka Tok -629641,400 -1080909,000 ZVHS

102-034 před vtokem do MVN Štěpánov Anenský potok 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -633309,400 -1083103,600 ZVHS

102-041 silniční most v obci Ležáky Ležák 10656000 Ležák po ústí do toku Novohradka Tok -641075,700 -1084652,900 ZVHS

102-042
Vejvanovice, před soutokem s 
Novohradkou Ježděnka 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -640525,300 -1068916,900 ZVHS

102-043 Úhřetice Kočský potok 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -641414,200 -1068041,300 ZVHS

102-044 Bezděkov u Libice nad Doubravou Cerhovka 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -655850,400 -1093452,500 ZVHS

102-046 silniční most Přísečno-Borek Nejepínský potok 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -662117,500 -1087922,500 ZVHS

102-046 silniční most Přísečno-Borek Nejepínský potok 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -662117,500 -1087922,500 ZVHS

102-049 Klášter u Vilémova Hostačovka 10775000 Hostačovka po soutok s tokem Babský potok Tok -667725,700 -1083923,100 ZVHS

102-065 Tržek u Litomyšle Loučná 10496000 Loučná po soutok s tokem Desná Tok -614792,670 -1081497,280 ZVHS

102-066 Tržek u Litomyšle Desná 10505000 Desná po ústí do toku Loučná Tok -614976,130 -1081679,950 ZVHS

102-067 Tuněchody Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -643208,850 -1068095,000 ZVHS

C.1 - Seznam profil ů provozního monitoringu

1 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

102-068 Doly Krounka 10617000 Krounka po ústí do toku Novohradka Tok -629988,740 -1080717,920 ZVHS

102-069 Blížňovice Žejbro 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -636729,580 -1071288,030 ZVHS

102-070 Hrochův Týnec Ležák 10656000 Ležák po ústí do toku Novohradka Tok -638643,390 -1070949,530 ZVHS

102-071 Klášter u Vilémova Babský potok 10776000 Babský potok po ústí do toku Hostačovka Tok -667750,940 -1083856,790 ZVHS

102-072 Žleby Hostačovka 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -670337,140 -1074883,710 ZVHS

102-081 Prosečský potok Prosečský potok 10608000 Novohradka po soutok s tokem Krounka Tok -624639,310 -1085423,000 ZVHS

102-082 Barovka Barovka 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -656649,310 -1092173,000 ZVHS

102-083 Anenský potok Anenský potok 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -631996,690 -1078494,950 ZVHS

1021 Hradec Králové Orlice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -639320,340 -1042459,260 Povodí Labe

1022 Třebechovice pod Orebem Dědina 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -630657,550 -1044925,550 Povodí Labe

1023 Starostín Stěnava 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -607622,000 -999537,000 Povodí Labe

1024 Otovice Stěnava 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -596340,000 -1009298,000 Povodí Labe

1025 Dašice Loučná 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -638029,440 -1062071,040 Povodí Labe

1026 Nemošice Chrudimka 10667000 Chrudimka po ústí do toku Labe Tok -646167,650 -1063539,630 Povodí Labe

1027 Pardubice Chrudimka 10667000 Chrudimka po ústí do toku Labe Tok -647060,300 -1060144,370 Povodí Labe

1028 Záboří Doubrava 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -677821,370 -1059118,410 Povodí Labe

1029 Luková Cidlina 10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -665187,960 -1041433,560 Povodí Labe

102N006 Slepotice Kolajka 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Nádrž -634944,600 -1067639,300 ZVHS

102N011 Všeradov VII. Vítanec 10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -643361,100 -1092335,100 ZVHS

102N015 0,2km JZ od obce Vedralka Jezerní potok 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -650843,600 -1081901,600 ZVHS

103 Hostinné Čistá 10032000 Čistá po ústí do toku Labe Tok -644185,700 -1004796,400 Povodí Labe

1030 Sány Cidlina 10923000 Cidlina po ústí do toku Labe Tok -684041,720 -1046294,460 Povodí Labe

103-002 pod železničním viaduktem vlevo Valdický potok 10858000 Cidlina po soutok s tokem Porák (Velký Porák) Tok -671311,500 -1014560,700 ZVHS

103-004 Úlibice Tužínský potok 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Tok -664523,400 -1013081,000 ZVHS

103-006 Robousy Trnávka 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Tok -668424,500 -1015070,900 ZVHS

103-009 Šárovcova Lhota Lukavecký potok 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -655748,700 -1018848,000 ZVHS

103-011 Nevratice Lužanka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -663143,900 -1024656,400 ZVHS

103-012 Nový Bydžov Kralický potok 10882000 Králický potok po ústí do toku Cidlina Tok -662761,800 -1036509,700 ZVHS

103-013 Vysočany u Nového Bydžova Zábědovský potok 10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -664372,100 -1038269,100 ZVHS

103-016 Horní Dobrá Voda Chvalinský potok 10903000 Bašnický potok po ústí do toku Bystřice Tok -654755,700 -1024762,200 ZVHS

103-017 Tůně u Nechanic Bašnický potok 10903000 Bašnický potok po ústí do toku Bystřice Tok -653623,100 -1036347,100 ZVHS

103-018 silniční most Homyle-Kunčice Radostovský potok 10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Tok -654737,600 -1041180,700 ZVHS

103-024 Jičín Cidlina 10858000 Cidlina po soutok s tokem Porák (Velký Porák) Tok -672238,170 -1014888,910 ZVHS

103-025 Smidary Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -664312,380 -1030041,040 ZVHS

103-026 Lubno u Nechanic Bystřice 10898000 Bystřice po soutok s tokem Bašnický potok Tok -652627,790 -1036973,650 ZVHS

1031 Starý Kolín Klejnárka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -682612,200 -1059840,840 Povodí Labe

1032 Písty Výrovka 11045000 Výrovka po ústí do toku Labe Tok -699957,730 -1040632,530 Povodí Labe

1033 Hronětice Vlkava 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Tok -703538,580 -1035121,890 Povodí Labe

1034 Císařská Kuchyně Výmola 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -715212,080 -1038331,540 Povodí Labe

1035 Hrádek nad Nisou Lužická Nisa 20758000 Lužická Nisa po soutok s tokem Bílý potok Tok -703107,000 -962270,000 Povodí Labe

1036 Ves u Černous Smědá 20807000 Smědá po státní hranici Tok -686186,000 -946530,000 Povodí Labe

1037 Úhřetická Lhota Novohradka 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -641365,230 -1067246,440 Povodí Labe

1038 Lysá nad Labem Mlynařice 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -714011,990 -1033386,540 Povodí Labe

1039 Kostelec nad Labem Mratínský potok 11300000 Mlýnský potok po ústí do toku Labe Tok -729490,100 -1029130,920 Povodí Labe

103N006 Úbislavice-Štěpanice Úlibický potok 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Nádrž -663162,300 -1008826,300 ZVHS

103N007 Jahodnice LP Úlibického potok 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Nádrž -662543,500 -1010472,600 ZVHS

103N009 Lužany-Marešák Studénka 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Nádrž -663093,800 -1013756,100 ZVHS

103N033 Číštěves LP č.5 Bystřice 10898000 Bystřice po soutok s tokem Bašnický potok Nádrž -647993,600 -1032314,300 ZVHS

103N035 Barchov Barchovský potok 10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Nádrž -660136,500 -1040315,300 ZVHS

104 Hraběšín Pilníkovský potok 10050000 Pilníkovský potok po ústí do toku Labe Tok -642717,900 -1007846,100 Povodí Labe

1040 Souňov Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -714321,490 -1026236,760 Povodí Labe

104-004 Hraběšín Paběnický potok 10813000 Paběnický potok po ústí do toku Klejnárka Tok -681812,100 -1076076,800 ZVHS

104-005 Souňov Medenický potok 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -681744,100 -1074493,200 ZVHS

104-008 Olšanský potok Olšanský potok 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -680530,310 -1069785,000 ZVHS

104-010 lávka lesní turistické cesty u Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -689528,800 -1072599,600 ZVHS

104-010 lávka lesní turistické cesty u Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -689528,800 -1072599,600 ZVHS

104-015 Kutná Hora Vrchlice 10835000 Vrchlice po ústí do toku Klejnárka Tok -685403,300 -1067739,900 ZVHS

104-018 Svatá Kateřina u Svatého Mikuláše Černá strouha 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -679941,200 -1060006,300 ZVHS

104-021 Kolín Polepka 10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Tok -686451,000 -1058189,600 ZVHS

104-025 Velký Osek, pod silničním mostem Bačovka 10852000 Bačovka po ústí do toku Labe Tok -688206,500 -1048733,300 ZVHS

104-026 u silničního mostu Velký Osek Bačovka 10852000 Bačovka po ústí do toku Labe Tok -686562,900 -1049683,800 ZVHS

2 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

104-028 Mančický potok Mančický potok 10998000 Výrovka po vzdutí Vavřineckého rybníka Tok -698506,360 -1069521,390 ZVHS

104-031 Žíšov Výrovka 10998000 Výrovka po vzdutí Vavřineckého rybníka Tok -700010,200 -1069260,700 ZVHS

104-032 Ostašovský potok Ostašovský potok 11000000 Výrovka po hráz Vavřineckého rybníka Tok -700967,810 -1069113,000 ZVHS

104-036 Zalešany Výrovka 11010000 Výrovka po soutok s tokem Bečvárka Tok -702090,600 -1053686,900 ZVHS

104-038 Písková Lhota mostek pod polní Káča 11045000 Výrovka po ústí do toku Labe Tok -697026,700 -1044199,500 ZVHS

104-040 Bušinec Bušinec 11040000 Šembera po ústí do toku Výrovka Tok -713080,250 -1049696,000 ZVHS

104-047 Sadská Šembera 11040000 Šembera po ústí do toku Výrovka Tok -701151,700 -1044692,800 ZVHS

104-050 cestní propustek u silnice Čern Kounický potok 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -712780,300 -1045492,800 ZVHS

104-053 Přerov nad Labem Kounický potok 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -712404,000 -1037480,900 ZVHS

104-054 Sibřinský potok Sibřinský potok 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -724379,230 -1048128,440 ZVHS

104-056 Nové Jírny nad silničním propus Šestajovický potok 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -722154,400 -1043420,100 ZVHS

104-071 Krchleby u Čáslavi Klejnárka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -680868,710 -1074795,330 ZVHS

104-072 Malešov Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -688326,880 -1070197,170 ZVHS

104-073 Libice nad Cidlinou Bačovka 10852000 Bačovka po ústí do toku Labe Tok -689427,350 -1048161,530 ZVHS

104-074 Žabonosy Bečvárka 11017000 Bečvárka po ústí do toku Výrovka Tok -700502,590 -1054532,980 ZVHS

104-075 Sedlčánky Výmola 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -715216,090 -1037639,820 ZVHS

104-085 Vysocký potok Vysocký potok 10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Tok -691470,330 -1063085,980 ZVHS

1041 Rozkoš Úpský přivaděč 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Tok -622627,700 -1023498,200 Povodí Labe

1042 Debrné Labe 10067000 Labe po hráz nádrže Les Království Tok -644262,000 -1009968,000 Povodí Labe

1043 Němčice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -644381,960 -1054813,050 Povodí Labe

1044 Obříství Labe 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -734136,320 -1019065,850 Povodí Labe

1046 Nepasice Orlice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -632338,000 -1043715,000 Povodí Labe

1047 Tuřice Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -715338,000 -1028581,000 Povodí Labe

1048 Nový Vestec Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -719421,000 -1035325,000 Povodí Labe

1049 Sezemice Loučná 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -641818,260 -1058878,420 Povodí Labe

104N001 Neškaredice Křenovka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Nádrž -682690,200 -1068260,100 ZVHS

105 Debrné Kalenský potok 10060000 Kalenský potok po ústí do toku Labe Tok -643514,000 -1009104,000 Povodí Labe

1050 Dobšice Cidlina 10923000 Cidlina po ústí do toku Labe Tok -682163,400 -1045414,250 Povodí Labe

105-005 Ústí u Staré Paky Popelka 11113000 Popelka po ústí do toku Oleška Tok -664121,400 -1005030,400 ZVHS

105-006 soutok se Stružineckým potokem, Kralovský potok 11126000 Oleška po ústí do toku Jizera Tok -669421,800 -999992,600 ZVHS

105-011 Stráž nad Nisou Radčický potok 20738000 Radčický potok po ústí do toku Černá Nisa Tok -688716,300 -970565,900 ZVHS

105-017 Arnoltice u Bulovky Arnoltický potok 20806000 Bulovský potok po ústí do toku Smědá Tok -682408,100 -953230,000 ZVHS

105-019 Předlánce Bulovský potok 20806000 Bulovský potok po ústí do toku Smědá Tok -686178,400 -951581,000 ZVHS

105-024 Raspenava Lomnice 20796000 Lomnice po ústí do toku Smědá Tok -681740,050 -959311,410 ZVHS

105-025 Frýdlant Řasnice 20798000 Řasnice po ústí do toku Smědá Tok -684151,330 -956756,850 ZVHS

105-026 Kundratický potok Kundratický potok 11126000 Oleška po ústí do toku Jizera Tok -665509,000 -998556,750 ZVHS

1053 Kosičky Bystřice 10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Tok -661663,450 -1043487,900 Povodí Labe

1054 Ostroměř Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -659205,650 -1021766,880 Povodí Labe

1055 Hylváty Třebovka 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -603891,090 -1073956,340 Povodí Labe

1056 Tržek Loučná 10496000 Loučná po soutok s tokem Desná Tok -614798,290 -1081506,760 Povodí Labe

1057 Rohozec Brslenka 10799000 Brslenka po ústí do toku Doubrava Tok -675584,560 -1064331,630 Povodí Labe

1058 Bořkov Oleška 11126000 Oleška po ústí do toku Jizera Tok -671255,270 -995894,070 Povodí Labe

1059 Malá Bělá Bělá 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -701331,060 -1003705,900 Povodí Labe

106 Horní Staré Město Úpa 10108000 Úpa po soutok s tokem Ličná Tok -632838,000 -1000091,000 Povodí Labe

1060 Mladá Boleslav Klenice 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -704145,710 -1012287,750 Povodí Labe

106-004 Ktová Veselka 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Tok -678523,600 -1002939,700 ZVHS

106-005 Turnov Libuňka 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Tok -684260,000 -995780,000 ZVHS

106-006 šachta u silnice Přepeře-Příšov Ohrazenický potok 11185000 Jizera po soutok s tokem Mohelka Tok -687619,700 -995307,900 ZVHS

106-008 soutok s Jizerou v Ploukonicích Modřišický potok 11185000 Jizera po soutok s tokem Mohelka Tok -689036,700 -996777,100 ZVHS

106-012 u silnice Mohelnice-Koryta lávka Pěnčínský potok 11185000 Jizera po soutok s tokem Mohelka Tok -693793,800 -995373,800 ZVHS

106-014 ř.km 31 nad obcí Hodkovice nad Mohelka 11188000 Mohelka po soutok s tokem Oharka Tok -686668,600 -984716,000 ZVHS

106-015 Chvalčovice Oharka 11191000 Oharka po ústí do toku Mohelka Tok -690825,000 -988625,200 ZVHS

106-020 Ptýrov Veselka 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -698812,800 -1002615,300 ZVHS

106-030 Rohatsko Bousovský potok 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -688172,700 -1010810,500 ZVHS

106-032 Sukorady u Mladé Boleslavi Přepeřský potok 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -693706,100 -1010875,200 ZVHS

106-035 mostek pod polní cestou Křešovský potok 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -694135,500 -1013249,500 ZVHS

106-039 Zápy Svémyslický potok 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -722870,600 -1036597,300 ZVHS

106-047 Jiřice u Kostelce nad Labem Mratínský potok 11300000 Mlýnský potok po ústí do toku Labe Tok -729628,100 -1029516,600 ZVHS

106-049 u lávky pro pěší v Kostelci nad Poleradský potok 11300000 Mlýnský potok po ústí do toku Labe Tok -729256,200 -1028992,500 ZVHS

106-050 u mostku místní komunikace Košátecký potok 11324000 Košátecký potok po ústí do toku Labe Tok -718744,000 -1019255,500 ZVHS

106-053 Všetaty Tišický potok 11324000 Košátecký potok po ústí do toku Labe Tok -728165,300 -1023735,600 ZVHS

3 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

106-056 Obříství Černavka 11332000 Černavka po ústí do toku Labe Tok -736371,100 -1019838,800 ZVHS

106-074 Turnov Stebenka 11161000 Stebenka po ústí do toku Jizera Tok -681956,920 -994951,520 ZVHS

106-076 Radostín u Sychrova Mohelka 11188000 Mohelka po soutok s tokem Oharka Tok -689742,950 -988406,100 ZVHS

106-077 Libíč Ještědka 11197000 Ještědka po ústí do toku Mohelka Tok -694953,010 -988902,250 ZVHS

106-078 Mohelnice nad Jizerou Mohelka 11200000 Mohelka po ústí do toku Jizera Tok -696523,890 -996215,160 ZVHS

106-079 Bakov nad Jizerou Kněžmostka 11227000 Kněžmostka po ústí do toku Jizera Tok -700802,280 -1005566,110 ZVHS

106-080 Mladá Boleslav Klenice 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -703515,340 -1012011,100 ZVHS

106-081 Káraný Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -719416,410 -1035381,050 ZVHS

106-082 Tišice Košátecký potok 11324000 Košátecký potok po ústí do toku Labe Tok -730892,060 -1023363,850 ZVHS

106-091 Újezdecký odpad - HMZ Újezdecký odpad - HMZ 11332000 Černavka po ústí do toku Labe Tok -738530,120 -1021894,000 ZVHS

106-092 Záhořská strouha Záhořská strouha 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -725939,760 -1033059,360 ZVHS

106-093 Zelenečský potok Zelenečský potok 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -723056,120 -1037138,810 ZVHS

106-094 Konětopský potok Konětopský potok 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -724138,370 -1027773,000 ZVHS

106-095 Libuňka Libuňka 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Tok -677451,000 -1005668,500 ZVHS

106-096 Líbeznický potok + HMZ Líbeznický potok + HMZ 11300000 Mlýnský potok po ústí do toku Labe Tok -734014,430 -1031593,750 ZVHS

1061 Horní Bradlo Chrudimka 10583000 Chrudimka po vzdutí nádrže Seč Tok -652823,150 -1086512,500 Povodí Labe

106N001 Libuň Libuňka 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Nádrž -675181,900 -1006014,900 ZVHS

106N008 Vorlík náhon do Klenice 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Nádrž -693659,000 -1012076,100 ZVHS

107 Poříčí u Trutnova Ličná 10123000 Ličná po soutok s tokem Úpa Tok -627166,800 -1002895,900 Povodí Labe

107-009 Jasenná Jasenná potok 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -628016,200 -1032019,700 ZVHS

107-012 pod silničním mostem v obci  Ve Vernéřovický potok 20590000 Vernéřovický potok po soutok s tokem Stěnava Tok -608427,900 -1000765,700 ZVHS

107-013 Vernéřovice Vernéřovický potok 20590000 Vernéřovický potok po soutok s tokem Stěnava Tok -606756,200 -1000462,000 ZVHS

107-016 Martínkovice Martínkovický p 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -600761,000 -1009238,400 ZVHS

107-019 Otovice u Broumova Stěnava 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -596332,390 -1009298,250 ZVHS

107-020 Černý potok Černý potok 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -598090,370 -1007818,120 ZVHS

107N002 Zákraví Janovský potok 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Nádrž -614441,700 -1032329,600 ZVHS

107N003 Jásenná Jásenský potok 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Nádrž -627638,600 -1030419,300 ZVHS

108 Úpice Rtyňka 10133000 Rtyňka po ústí do toku Úpa Tok -623547,000 -1011153,000 Povodí Labe

108-002 před soutokem soutok s Brodecký Býšťský potok 10474000 Ředický potok po ústí do toku Labe Tok -637080,000 -1053248,000 ZVHS

108-005 Lukovna Ředický potok 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -642008,300 -1056224,000 ZVHS

108-007 Staré Jesenčany Jesenčanský potok 10679030 Jesenčanský potok po ústí do toku Labe Tok -648828,100 -1065108,200 ZVHS

108-008 Chrudim Markovický potok 10679030 Jesenčanský potok po ústí do toku Labe Tok -650252,300 -1069727,600 ZVHS

108-012 Rosice nad Labem, vlevo od siln Brozanský potok 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -650612,700 -1059425,800 ZVHS

108-013 cestní propustek u silnice Hrad Brozanský potok 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -648867,500 -1058437,200 ZVHS

108-014 Lázně Bohdaneč Černská strouha 10705000 Černská strouha po ústí do toku Labe Tok -654740,600 -1054913,200 ZVHS

108-015 Staré Ždánice Rajská strouha 10705000 Černská strouha po ústí do toku Labe Tok -649939,700 -1052136,100 ZVHS

108-018 silniční most Hrádek-křižovatka Rajská strouha 10705000 Černská strouha po ústí do toku Labe Tok -650460,600 -1054958,100 ZVHS

108-023 Valy nad Labem Struha 10715000 Struha po ústí do toku Labe Tok -658458,300 -1060399,200 ZVHS

108-024 silniční most Přelouč-Valy Lipoltická svodnice 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -660533,400 -1059340,900 ZVHS

108-024 silniční most Přelouč-Valy Lipoltická svodnice 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -660533,400 -1059340,900 ZVHS

108-028 Přelouč Brložský potok 10730000 Brložský potok po ústí do toku Labe Tok -665718,200 -1059172,100 ZVHS

108-030 Lhota pod Přeloučí Brložský potok 10730000 Brložský potok po ústí do toku Labe Tok -665448,150 -1058874,610 ZVHS

108-038 Zaříčany Strakočský potok 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -671700,300 -1066602,900 ZVHS

108-041 Žákovský potok Žákovský potok 10799000 Brslenka po ústí do toku Doubrava Tok -677276,940 -1071442,420 ZVHS

108-044 Habrkovice Čertovka 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -675912,500 -1061305,700 ZVHS

108-059 Svítkov Bylanka 10679030 Jesenčanský potok po ústí do toku Labe Tok -650862,570 -1061038,640 ZVHS

108-064 Struha Struha 10715000 Struha po ústí do toku Labe Tok -660128,810 -1069315,000 ZVHS

108-065 Podolský potok Podolský potok 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -653828,000 -1060474,000 ZVHS

108N001 Holice II. PP Ředického potok 10474000 Ředický potok po ústí do toku Labe Nádrž -628490,800 -1059090,900 ZVHS

108N002 Býšť Býšťský potok 10474000 Ředický potok po ústí do toku Labe Nádrž -636784,900 -1050374,200 ZVHS

109 Havlovice Úpa 10144000 Úpa po ústí do toku Labe Tok -623643,000 -1012405,000 Povodí Labe

109-003 Radovesnice II. polní cesta Radovesnický potok 10918000 Mlýnská Cidlina po ústí do toku Cidlina Tok -675969,300 -1049791,500 ZVHS

109-004 silniční most Rozehnaly Radovesnický potok 10918000 Mlýnská Cidlina po ústí do toku Cidlina Tok -673741,800 -1049007,800 ZVHS

109-011 Kozačka Kozačka 10953010 Mrlina po soutok s tokem Štítarský potok Tok -688961,120 -1028558,370 ZVHS

109-018 Rašovice u Nymburka Velenický potok 10976000 Velenický potok po ústí do toku Mrlina Tok -690877,100 -1035756,300 ZVHS

109-021 propustek pod polní cestou za o Křinecká Blatnice 10980000 Křinecká Blatnice po ústí do toku Mrlina Tok -690037,300 -1031192,200 ZVHS

109-022 Rašovice u Nymburka Blatnice 10982000 Blatnice po ústí do toku Mrlina Tok -691626,200 -1036298,000 ZVHS

109-031 Voděrady u Luštěnic Dobrovka 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Tok -701857,200 -1020458,900 ZVHS

109-034 propustek pod polní cestou k ná Jabkenický potok 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Tok -702264,800 -1023573,400 ZVHS

109-040 Svídnice u Dymokur Štítarský 10974000 Štítarský potok po ústí do toku Mrlina Tok -685808,230 -1029948,940 ZVHS

109-041 Nové Zámky Smíchovský 10974000 Štítarský potok po ústí do toku Mrlina Tok -685814,170 -1029942,340 ZVHS

4 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

109-042 Kostomlaty nad Labem Hluboký 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Tok -703667,070 -1037657,670 ZVHS

109-048 Stříhovský potok Stříhovský potok 10966000 Štítarský potok po soutok s tokem Smíchovský potok Tok -677111,530 -1036826,180 ZVHS

109-049 Stříble Stříble 10973000 Smíchovský potok po ústí do toku Štítarský potok Tok -682313,210 -1028764,100 ZVHS

109N008 Zelenecká Lhota Bukovina 10947000 Hasinský potok po ústí do toku Mrlina Nádrž -683672,700 -1015374,900 ZVHS

11 Opatovice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -643283,600 -1047568,700 Povodí Labe

110 Zlíč Úpa 10144000 Úpa po ústí do toku Labe Tok -622626,000 -1021877,000 Povodí Labe

110-003 Kunvald Rokytenka 10254000 Rokytenka po ústí do toku Divoká Orlice Tok -595459,500 -1058834,500 ZVHS

110-006 Vamberk Zdobnice 10278000 Zdobnice po ústí do toku Divoká Orlice Tok -608520,600 -1055844,600 ZVHS

110-009 Lipovka u Rychnova nad Kněžnou Lokotský potok 10295000 Bělá po soutok s tokem Kněžná Tok -612308,900 -1050019,400 ZVHS

110-009 Lipovka u Rychnova nad Kněžnou Lokotský potok 10295000 Bělá po soutok s tokem Kněžná Tok -612308,900 -1050019,400 ZVHS

110-012 Rychnov nad Kněžnou Javornický potok 10305000 Javornický potok po ústí do toku Kněžná Tok -609283,800 -1050412,400 ZVHS

110-013 silniční propustek Dlouhá Ves Jahodovský potok 10312000 Bělá po ústí do toku Divoká Orlice Tok -609144,000 -1052690,900 ZVHS

110-015 Kostelec nad Orlicí Štědrý potok 10312000 Bělá po ústí do toku Divoká Orlice Tok -615307,600 -1054088,200 ZVHS

110-016 Olešnice u Rychnova nad Kněžnou Olešnický potok 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -619238,300 -1053014,300 ZVHS

110-017 Zdelov Vrbický potok 10320000 Brodec po ústí do toku Divoká Orlice Tok -614873,100 -1059281,900 ZVHS

110-018 Dobruška Brodec 10320000 Brodec po ústí do toku Divoká Orlice Tok -620445,100 -1055337,600 ZVHS

110-022 Trnov Brtevský potok 10416000 Brtevský potok po ústí do toku Dědina Tok -615730,900 -1034972,900 ZVHS

110-024 pod hrází rybníka v Podchlumí Ještětický potok 10421110 Zlatý potok po ústí do toku Dědina Tok -615585,300 -1039940,700 ZVHS

110-031 silniční propustek v Blešně Dolejší svodnice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -633139,500 -1043266,000 ZVHS

110-033 Rychnov nad Kněžnou Kněžna 10302000 Kněžná po soutok s tokem Javornický potok Tok -608524,650 -1049524,290 ZVHS

110-034 Dobruška Dědina 10413000 Dědina po soutok s tokem Brtevský potok Tok -617322,610 -1036402,360 ZVHS

110-035 Opočno pod Orlickými horami Zlatý potok 10421110 Zlatý potok po ústí do toku Dědina Tok -620663,330 -1038330,720 ZVHS

110-037 Bezedný potok Bezedný potok 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -625965,060 -1043965,980 ZVHS

110N006 Hoděčín Olešnický potok 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Nádrž -617943,200 -1049976,100 ZVHS

111 Zlíč Olešnice (do Úpy) 10139000 Olešnice po ústí do toku Úpa Tok -622592,000 -1021954,400 Povodí Labe

111-008 Pilníkov II Pilníkovský potok 10050000 Pilníkovský potok po ústí do toku Labe Tok -638642,200 -1006764,000 ZVHS

111-009 Vestřev Kalenský potok 10060000 Kalenský potok po ústí do toku Labe Tok -644092,800 -1007617,800 ZVHS

111-010 Mostek Borecký potok 10064000 Borecký potok po ústí do toku Labe Tok -647129,100 -1010594,900 ZVHS

111-011 cestní mostek v obci Dolní Brus Brusnický potok 10067000 Labe po hráz nádrže Les Království Tok -644393,700 -1014317,100 ZVHS

111-012 Kuks
Drahyně (Kladrubský 
potok) 10085000 Labe po soutok s tokem Úpa Tok -634612,400 -1020937,800 ZVHS

111-016 Hajnický potok Hajnický potok 10084000 Beluňka po ústí do toku Labe Tok -630764,590 -1012323,830 ZVHS

111-017 Heřmanice nad Labem Běluňka 10084000 Beluňka po ústí do toku Labe Tok -631974,600 -1024130,900 ZVHS

111-024 Zlíč Olešnice 10139000 Olešnice po ústí do toku Úpa Tok -621496,000 -1021724,300 ZVHS

111-025 Černá Voda u Žacléře Bobr PL_118 Tok -629520,100 -990948,300 ZVHS

111-026 Prosečné Malé Labe 10024000 Malé Labe po ústí do toku Labe Tok -646282,050 -1003351,090 ZVHS

111-027 Rudník Čistá 10028000 Čistá po soutok s tokem Luční potok Tok -644496,690 -1001177,700 ZVHS

111-028 Rudník Luční potok 10031000 Luční potok po ústí do toku Čistá Tok -643695,980 -1001278,590 ZVHS

111-029 Pilníkov II Pilníkovský potok 10038000 Pilníkovský potok po soutok s tokem Starobucký potok Tok -638358,780 -1006547,850 ZVHS

111-030 Pilníkov I
Starobucký potok 
(Volanovský p.) 10045000 Starobucký potok po ústí do toku Pilníkovský potok Tok -637877,330 -1006613,390 ZVHS

111-031 Poříčí u Trutnova Úpa 10108000 Úpa po soutok s tokem Ličná Tok -627419,600 -1003091,170 ZVHS

111N011 Vlčkovice Vlčkovický potok 10085000 Labe po soutok s tokem Úpa Nádrž -633348,000 -1019801,000 ZVHS

112 Velké Petrovice Metuje 10160000 Metuje po soutok s tokem Židovka Tok -609998,400 -1010949,100 Povodí Labe

112-003 Verměřovice Čermná 10343000 Čermná po ústí do toku Tichá Orlice Tok -592802,200 -1071007,000 ZVHS

112-005 Dolní Dobrouč Dobroučka 10347040 Dobroučka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -598717,800 -1070070,600 ZVHS

112-009 silniční propustek Svitavy-Lito Mikulečský potok 10360000 Třebovka po vzdutí nádrže Hvězda Tok -601579,700 -1092309,300 ZVHS

112-010 Opatov v Čechách Mikulečský potok 10360000 Třebovka po vzdutí nádrže Hvězda Tok -598588,100 -1091038,700 ZVHS

112-011 před vtokem do rybníka Pod Dukl
PP č.1 Knapoveckého 
potok 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -602859,900 -1073550,300 ZVHS

112-013 Bošín u Chocně Skořenický potok 10384000 Skořenický potok po ústí do toku Tichá Orlice Tok -616871,100 -1064812,600 ZVHS

112-016 Opatov v Čechách Třebovka 10360000 Třebovka po vzdutí nádrže Hvězda Tok -597408,270 -1088258,280 ZVHS

112-018 Malá Čermná nad Orlicí Čermná 10389000 Čermná po ústí do toku Tichá Orlice Tok -620909,990 -1060849,750 ZVHS

112-019 Knapovecký potok Knapovecký potok 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -602932,490 -1074505,250 ZVHS

112N010 Pod Duklou II.
PP č.1 Knapoveckého 
potok 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Nádrž -603529,600 -1073931,400 ZVHS

113 Velké Petrovice Ledhuje 10160000 Metuje po soutok s tokem Židovka Tok -609944,200 -1010936,500 Povodí Labe

114 Vysoká Srbská Židovka 10165000 Židovka po ústí do toku Metuje Tok -609428,000 -1014189,000 Povodí Labe

115 Velký Dřevíč Dřevíč 10171000 Dřevíč po ústí do toku Metuje Tok -612644,300 -1014149,700 Povodí Labe

116 Velká Jesenice Rozkoš (Šonovský potok) 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -624118,300 -1028155,900 Povodí Labe

5 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

117 Lochenice Trotina 10229000 Trotina po ústí do toku Labe Tok -640255,200 -1033589,700 Povodí Labe

118 Líšnice Divoká Orlice 10265000 Divoká Orlice po soutok s tokem Zdobnice Tok -595476,800 -1061640,500 Povodí Labe

119 Žamberk Rokytenka 10254000 Rokytenka po ústí do toku Divoká Orlice Tok -597863,600 -1059919,500 Povodí Labe

12 Němčice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -644382,000 -1054813,100 Povodí Labe

120 Záměl Divoká Orlice 10265000 Divoká Orlice po soutok s tokem Zdobnice Tok -609323,500 -1058630,000 Povodí Labe

121 Vamberk Zdobnice 10278000 Zdobnice po ústí do toku Divoká Orlice Tok -610186,100 -1056413,300 Povodí Labe

122 Častolovice Bělá 10312000 Bělá po ústí do toku Divoká Orlice Tok -616987,900 -1054048,200 Povodí Labe

123 Jablonné nad Orlicí Tichá Orlice 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka Tok -588573,600 -1067609,600 Povodí Labe

124 Ústí nad Orlicí Tichá Orlice 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka Tok -603749,300 -1071356,100 Povodí Labe

125 Hylváty Třebovka 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -603891,100 -1073956,300 Povodí Labe

126 Choceň Tichá Orlice 10396000 Tichá Orlice po ústí do toku Orlice Tok -615194,900 -1068712,900 Povodí Labe

127 Hradec Králové Orlice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -639320,900 -1042459,300 Povodí Labe

128 Tržek Loučná 10496000 Loučná po soutok s tokem Desná Tok -614798,300 -1081506,800 Povodí Labe

129 Tržek Desná (do Loučné) 10505000 Desná po ústí do toku Loučná Tok -614974,700 -1081676,700 Povodí Labe

130 Blatno Chrudimka 10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Tok -640354,000 -1093296,000 Povodí Labe

131 Stan Chrudimka 10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Tok -643551,200 -1093500,100 Povodí Labe

132 Horní Bradlo Chrudimka 10583000 Chrudimka po vzdutí nádrže Seč Tok -652823,200 -1086512,500 Povodí Labe

134 Svídnice Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -645987,200 -1077334,500 Povodí Labe

135 Tuněchody Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -643200,400 -1068079,700 Povodí Labe

136 Lozice Novohradka 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -631309,600 -1076336,000 Povodí Labe

137 Blížňovice Žejbro 10638000 Žejbro po ústí do toku Novohradka Tok -636725,000 -1071312,000 Povodí Labe

138 Úhřetická Lhota Novohradka 10662000 Novohradka po ústí do toku Chrudimka Tok -641365,200 -1067246,400 Povodí Labe

139 Semín Opatovický kanál 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -665307,900 -1056950,000 Povodí Labe

14 Pardubice Chrudimka 10667000 Chrudimka po ústí do toku Labe Tok -647078,000 -1060142,000 Povodí Labe

140 Bílek Doubrava 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -654924,800 -1097334,600 Povodí Labe

141 Spačice Doubrava 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Tok -663107,500 -1083643,300 Povodí Labe

142 Žleby Doubrava 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -670591,300 -1074577,200 Povodí Labe

143 Rohozec Brslenka (Čáslavka) 10799000 Brslenka po ústí do toku Doubrava Tok -675584,600 -1064331,600 Povodí Labe

144 Nové Dvory Klejnárka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -680613,300 -1064358,900 Povodí Labe

145 Malín Vrchlice 10835000 Vrchlice po ústí do toku Klejnárka Tok -681227,700 -1064699,500 Povodí Labe

146 Vitiněves Cidlina 10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -670555,500 -1017810,700 Povodí Labe

147 Sloupno Cidlina 10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -663229,000 -1033984,000 Povodí Labe

148 Popovice Bystřice 10898000 Bystřice po soutok s tokem Bašnický potok Tok -651313,200 -1035863,600 Povodí Labe

149 Žiželice Cidlina 10920000 Cidlina po vzdutí nádrže Žehuňský r. Tok -672469,000 -1047003,000 Povodí Labe

15 Valy Labe 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -658592,000 -1059992,000 Povodí Labe

150 Kopidlno Mrlina 10935000 Mrlina po soutok s tokem Hasinský potok Tok -679140,000 -1023740,000 Povodí Labe

151 Nové Zámky Mrlina 10953010 Mrlina po soutok s tokem Štítarský potok Tok -687670,000 -1028796,000 Povodí Labe

152 Svídnice Štítarský potok 10974000 Štítarský potok po ústí do toku Mrlina Tok -685820,300 -1029950,800 Povodí Labe

153 Budiměřice Sánský kanál 10988030 Mrlina po ústí do toku Labe Tok -694284,000 -1037656,000 Povodí Labe

154 Plaňany Výrovka 11045000 Výrovka po ústí do toku Labe Tok -701169,700 -1052902,300 Povodí Labe

155 Zvěřínek Výrovka 11045000 Výrovka po ústí do toku Labe Tok -699806,000 -1041470,000 Povodí Labe

156 Klučov Šembera 11040000 Šembera po ústí do toku Výrovka Tok -708123,000 -1046826,000 Povodí Labe

157 Zvěřínek Šembera 11040000 Šembera po ústí do toku Výrovka Tok -700165,000 -1041501,000 Povodí Labe

158 Lysá nad Labem Mlynařice 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -714012,000 -1033386,500 Povodí Labe

159 Vyšehořovice Výmola 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -716440,000 -1043042,000 Povodí Labe

16 Záboří Doubrava 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -677821,400 -1059118,400 Povodí Labe

160 Víchová Jizerka 11099000 Jizerka po ústí do toku Jizera Tok -661337,700 -992719,000 Povodí Labe

161 Bořkov Oleška (do Jizery) 11126000 Oleška po ústí do toku Jizera Tok -671255,300 -995894,100 Povodí Labe

162 Josefův Důl Kamenice 11133001 Kamenice po soutok s tokem Jedlová Tok -676280,500 -973567,200 Povodí Labe

163 Tanvald Kamenice 11153000 Kamenice po ústí do toku Jizera Tok -670896,700 -979717,500 Povodí Labe

164 Tanvald Desná (do Kamenice) 11142000 Desná po ústí do toku Kamenice Tok -670874,600 -979364,900 Povodí Labe

165 Turnov Libuňka 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Tok -684288,700 -995767,300 Povodí Labe

166 Žabakor Žehrovka 11182000 Žehrovka po ústí do toku Jizera Tok -691824,500 -997843,100 Povodí Labe

167 Mohelnice Mohelka 11200000 Mohelka po ústí do toku Jizera Tok -696517,900 -996213,200 Povodí Labe

1674 Libuňka  11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Tok -679384,006 -1001233,009 Povodí Labe

168 Klášter Hradiště n.J. Zábrdka 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -699308,900 -999998,400 Povodí Labe

169 Malá Bělá Bělá 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -701331,100 -1003705,900 Povodí Labe

17 Veletov Labe 10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Tok -681133,500 -1058345,900 Povodí Labe

170 Bakov nad Jizerou Kněžmostka 11227000 Kněžmostka po ústí do toku Jizera Tok -700388,000 -1005762,700 Povodí Labe

171 Mladá Boleslav Klenice 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Tok -704145,700 -1012287,800 Povodí Labe

172 Kostelec nad Labem Mratínský potok 11300000 Mlýnský potok po ústí do toku Labe Tok -729489,400 -1029129,500 Povodí Labe

6 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

173 Tišice Košátecký potok 11324000 Košátecký potok po ústí do toku Labe Tok -730887,600 -1023387,500 Povodí Labe

174 Obříství Černávka 11332000 Černavka po ústí do toku Labe Tok -736339,600 -1019824,600 Povodí Labe

175 Stráž nad Nisou Černá Nisa 20739000 Černá Nisa po ústí do toku Lužická Nisa Tok -689956,100 -971616,900 Povodí Labe

176 Andělská Hora Lužická Nisa 20758000 Lužická Nisa po soutok s tokem Bílý potok Tok -694500,600 -969040,600 Povodí Labe

177 Chrastava Jeřice 20755000 Jeřice po ústí do toku Lužická Nisa Tok -693785,400 -967703,700 Povodí Labe

178 Luh Smědá 20807000 Smědá po státní hranici Tok -680175,300 -960747,900 Povodí Labe

179 Raspenava Lomnice 20796000 Lomnice po ústí do toku Smědá Tok -681740,600 -959313,600 Povodí Labe

180 Frýdlant Řasnice 20798000 Řasnice po ústí do toku Smědá Tok -683422,500 -956674,100 Povodí Labe

181 Víska Smědá 20807000 Smědá po státní hranici Tok -687343,300 -953709,400 Povodí Labe

182 Starostín Stěnava 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -607622,000 -999537,000 Povodí Labe

183 Kořenov Jizera 11107000 Jizera po soutok s tokem Oleška Tok -664296,900 -977668,000 Povodí Labe

184 Zámrsk Loučná 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -623237,100 -1069454,700 Povodí Labe

189 VD Hamry - s.v. rozšíř. rozbor Chrudimka 10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Tok -640736,700 -1094700,500 Povodí Labe

196 nad VN Práčov Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -646638,900 -1079007,900 Povodí Labe

199 nad nádrží Kamenice 11133000 Kamenice po hráz nádrže Josefův Důl Tok -678544,000 -970540,100 Povodí Labe

2 Debrné Labe 10067000 Labe po hráz nádrže Les Království Tok -644262,000 -1009968,000 Povodí Labe

20 Nymburk Mrlina 10988030 Mrlina po ústí do toku Labe Tok -695869,500 -1038069,300 Povodí Labe

200 před ústím do nádrže Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -688517,200 -1070089,400 Povodí Labe

201 Šonovský potok Rozkoš (Šonovský potok) 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Tok -619680,200 -1025806,700 Povodí Labe

205 Rozkoš Úpský přivaděč 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Tok -622627,700 -1023498,200 Povodí Labe

209 zátoka Valčice 10567000 Chrudimka po hráz nádrže Hamry Tok -641403,000 -1096623,000 Povodí Labe

210 před nádrží Vortovský potok 10567000 Chrudimka po hráz nádrže Hamry Tok -640333,500 -1096782,200 Povodí Labe

214 nad soutokem Krejcarský potok 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -638227,600 -1097745,600 Povodí Labe

215 Kameničky Chrudimka 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -636948,000 -1095567,000 Povodí Labe

216 silnice Chrudimka 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -639951,400 -1096479,400 Povodí Labe

219 nad Hamerákem Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -688284,100 -1071238,100 Povodí Labe

22 Horní Sytová Jizera 11107000 Jizera po soutok s tokem Oleška Tok -661420,600 -992555,800 Povodí Labe

225 Hrochův Týnec Ležák 10656000 Ležák po ústí do toku Novohradka Tok -638638,400 -1070622,500 Povodí Labe

226 VD Pastviny - Klášterec n.O. Zbudovský potok 10238000 Divoká Orlice po vzdutí nádrže Pastviny Tok -591054,500 -1058990,200 Povodí Labe

227 VD Pastviny - Klášterec n.O. Divoká Orlice 10238000 Divoká Orlice po vzdutí nádrže Pastviny Tok -590989,900 -1059000,400 Povodí Labe

228 VD Pastviny Orlický potok 10240000 Divoká Orlice po hráz nádrže Pastviny Tok -590097,200 -1060419,100 Povodí Labe

23 Spálov Jizera 11130000 Jizera po soutok s tokem Kamenice Tok -672872,000 -990965,400 Povodí Labe

24 Spálov Kamenice 11153000 Kamenice po ústí do toku Jizera Tok -672868,300 -990882,700 Povodí Labe

240 Lysá (MS) Labe 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -712082,100 -1036730,700 Povodí Labe

241 Obříství (MS) Labe 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -734135,600 -1019064,400 Povodí Labe

243 Brandýs nad Labem Vinořský potok 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -725818,100 -1034726,900 Povodí Labe

25 Příšovice Jizera 11185000 Jizera po soutok s tokem Mohelka Tok -690568,800 -995657,300 Povodí Labe

252 1 - L, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 2 - H, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 2 - L, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 3 - H, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 3 - L, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 3 - L, Labská*  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

252 3 - P, Labská  10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Nádrž -651446,000 -983879,000 Povodí Labe

253 L. Království  10067000 Nádrž Les Království Nádrž -642399,000 -1014399,000 Povodí Labe

254 1 - L, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 2 - H, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 2 - L, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 2 - L, Rozkoš*  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 4 - H, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 4 - L, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 6 - H, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 6 - L, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 9 - H, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 9 - L, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 9 - L, Rozkoš*  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

254 9 - P, Rozkoš  10197000 Nádrž Rozkoš Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

255 1 - L, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -621944,000 -1023965,000 Povodí Labe

255 3 - H, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 3 - L, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

7 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

255 5 - H, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 5 - L, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 6 - H, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 6 - L, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 6 - L, Pastviny*  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

255 6 - P, Pastviny  10240000 Nádrž Pastviny Nádrž -591091,000 -1063034,000 Povodí Labe

256 1 - L, Hamry  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

256 4 - H, Hamry  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

256 4 - L, Hamry  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

256 5 - H, Hamry  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

256 5 - L, Hamry  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

256 5 - L, Hamry*  10571000 Chrudimka po soutok s tokem Slubice Nádrž -641320,000 -1095112,000 Povodí Labe

257 2 - H, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 2 - L, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 4 - H, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 4 - L, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 6 - H, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 6 - L, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 6 - L, Seč*  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

257 6 - P, Seč  10583001 Nádrž Seč I Nádrž -658770,000 -1082019,000 Povodí Labe

258 1 - L, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 2 - H, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 2 - L, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 3 - H, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 3 - L, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 4 - H, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 4 - L, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 4 - L, Křižanovice*  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

258 4 - P, Křižanovice  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Nádrž -649705,000 -1080129,000 Povodí Labe

26 Bakov nad Jizerou Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -701149,100 -1004147,400 Povodí Labe

260 1 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 10 - H, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 10 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 10 - L, Vrchlice*  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 10 - P, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 2 - H, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 2 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 4 - H, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 4 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 6 - H, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 6 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 8 - H, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

260 8 - L, Vrchlice  10833000 Nádrž Vrchlice Nádrž -687890,000 -1068269,000 Povodí Labe

261 1 - H, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 1 - L, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 2 - H, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 2 - L, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 3 - H, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 3 - L, Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 3 - L, Josefův Důl*  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

261 3 - P,Josefův Důl  11133000 Nádrž Josefův Důl Nádrž -678227,000 -972132,000 Povodí Labe

262 1 - H, Souš  11138001 Nádrž Souš Nádrž -670177,000 -972392,000 Povodí Labe

262 1 - L, Souš  11138001 Nádrž Souš Nádrž -670177,000 -972392,000 Povodí Labe

262 3 - H, Souš  11138001 Nádrž Souš Nádrž -670177,000 -972392,000 Povodí Labe

262 3 - L, Souš  11138001 Nádrž Souš Nádrž -670177,000 -972392,000 Povodí Labe

262 3 - L, Souš*  11138001 Nádrž Souš Nádrž -670177,000 -972392,000 Povodí Labe

263 1-H, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 1-L, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 2-H, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 2-L, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 3-H, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

8 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

263 3-L, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 3-L, Mšeno*  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

263 3-P, Mšeno  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680294,000 -978116,000 Povodí Labe

27 Vinec Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -706073,100 -1013280,200 Povodí Labe

279 Zbraň Cidlina 10920000 Cidlina po vzdutí nádrže Žehuňský r. Tok -675092,200 -1045868,800 Povodí Labe

280 Porajow Lužická Nisa Tok -702322,000 -958306,000 Povodí Labe

281 Zawidow Witka 20807000 Smědá po státní hranici Tok -686117,300 -945819,100 Povodí Labe

287 Běluň Běluňka 10084000 Beluňka po ústí do toku Labe Tok -631775,700 -1023474,700 Povodí Labe

288 Synkov Kněžna 10312000 Bělá po ústí do toku Divoká Orlice Tok -614596,800 -1053210,700 Povodí Labe

289 Lukovna Ředický potok 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -641970,200 -1056159,200 Povodí Labe

29 Jiřice Labe 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -730703,000 -1028011,000 Povodí Labe

290 před ústím Bílá Nisa Rýnovická 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -681944,500 -979081,800 Povodí Labe

291 před ústím Doubský potok 20731000 Doubský potok po ústí do toku Lužická Nisa Tok -687811,000 -976388,000 Povodí Labe

293 před ústím Harcovský potok 20735000 Harcovský potok po ústí do toku Lužická Nisa Tok -688049,200 -974233,200 Povodí Labe

294 před ústím Janovodolský potok 20736000 Lužická Nisa po soutok s tokem Černá Nisa Tok -688884,000 -974027,000 Povodí Labe

3 Verdek Labe 10085000 Labe po soutok s tokem Úpa Tok -641328,000 -1015752,000 Povodí Labe

300 Labská Medvědí ručej 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -651221,100 -983654,300 Povodí Labe

3004 Valy Labe 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Tok -658592,000 -1059992,000 Povodí Labe

3005 Lysá Labe 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -712082,100 -1036730,700 Povodí Labe

301 Žehuňský rybník  10920001 Žehuňský rybník Nádrž -680332,000 -1045388,000 Povodí Labe

303 Loučná nad Nisou Bílá Nisa Rýnovická 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -680373,900 -975073,600 Povodí Labe

304 Jablonecké Paseky Lužická Nisa 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -679260,600 -978835,500 Povodí Labe

3044 Obříství Labe 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Tok -734135,600 -1019064,400 Povodí Labe

305 pod štolou Mšenský potok 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -680387,100 -977248,500 Povodí Labe

306 nad sádkami Bramberský potok 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -680064,300 -977480,000 Povodí Labe

307 Hromovka Labe 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -650563,900 -983558,400 Povodí Labe

308 Klokočov Chrudimka 10583000 Chrudimka po vzdutí nádrže Seč Tok -657301,800 -1085123,800 Povodí Labe

310 Tuřice Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -715338,000 -1028581,000 Povodí Labe

311 Sány Cidlina 10923000 Cidlina po ústí do toku Labe Tok -684041,700 -1046294,500 Povodí Labe

312 Dašice Loučná 10560000 Loučná po ústí do toku Labe Tok -638029,400 -1062071,000 Povodí Labe

313 Chábory Dědina 10413000 Dědina po soutok s tokem Brtevský potok Tok -614593,700 -1038681,500 Povodí Labe

314 nad silnicí Vysokovský potok 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Tok -619450,000 -1023798,000 Povodí Labe

315 nad ČOV MESA Vysokovský potok 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Tok -619429,000 -1023738,000 Povodí Labe

316 Uhlířská Černá Nisa 20737000 Černá Nisa po soutok s tokem Radčický potok Tok -680942,000 -968552,000 Povodí Labe

321 Špindlerův Mlýn - Dívčí lávky Labe 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -649959,000 -981714,000 Povodí Labe

325 nad Skuhrovem Bělá 10295000 Bělá po soutok s tokem Kněžná Tok -606517,200 -1043115,600 Povodí Labe

326 Dobruška-Pohoří Dědina 10413000 Dědina po soutok s tokem Brtevský potok Tok -617349,900 -1036375,200 Povodí Labe

327 nad Stříbrným rybníkem Stříbrný potok 10442040 Stříbrný potok po ústí do toku Orlice Tok -637047,000 -1043838,000 Povodí Labe

328 u Lužan Trotina 10229000 Trotina po ústí do toku Labe Tok -642063,000 -1028454,000 Povodí Labe

329 Třebovětice - želez.zastávka Bystřice 10898000 Bystřice po soutok s tokem Bašnický potok Tok -648557,000 -1028030,000 Povodí Labe

330 nad Lázněmi Bělohrad Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -655724,000 -1013431,000 Povodí Labe

331 pod Rybníkem Třebovka 10374000 Třebovka po ústí do toku Tichá Orlice Tok -600280,000 -1082444,000 Povodí Labe

333 Valy Struha (Zlatotok) 10715000 Struha po ústí do toku Labe Tok -658400,000 -1060438,000 Povodí Labe

334 Chedrbí Klejnárka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -680891,000 -1074922,000 Povodí Labe

335 Zahrady (Tuchoraz) Šembera 11040000 Šembera po ústí do toku Výrovka Tok -713600,000 -1051744,000 Povodí Labe

338 nad Kameničkami Chrudimka 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -636673,000 -1095402,000 Povodí Labe

339 pod Jeníkovským potokem Chrudimka 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -637268,000 -1096029,000 Povodí Labe

340 nad rybníkem Kameničky Chrudimka 10563040 Chrudimka po vzdutí nádrže Hamry Tok -637449,000 -1096393,000 Povodí Labe

343 Kolín Labe 10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Tok -689731,300 -1053463,300 Povodí Labe

344 Kunětice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -642990,900 -1057787,200 Povodí Labe

345 Suchovršice Úpa 10144000 Úpa po ústí do toku Labe Tok -625171,600 -1008302,600 Povodí Labe

346 Poříčí Úpa 10108000 Úpa po soutok s tokem Ličná Tok -627277,900 -1003070,300 Povodí Labe

352 státní hranice Bobr PL_118 Tok -629400,000 -991240,000 Povodí Labe

353 Hvězda  10362000 Nádrž Hvězda Nádrž -598179,400 -1087544,000 Povodí Labe

354 Vavřinecký rybník  11000000 Vavřinecký rybník Nádrž -701544,500 -1067871,000 Povodí Labe

39 Proseč nad Nisou Lužická Nisa 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -685094,000 -978063,000 Povodí Labe

4 Hořenice Labe 10085000 Labe po soutok s tokem Úpa Tok -633417,000 -1025637,000 Povodí Labe

41 Hrádek nad Nisou Lužická Nisa 20758000 Lužická Nisa po soutok s tokem Bílý potok Tok -703107,000 -962270,000 Povodí Labe

411001 HYDRIA Vrchlabí - Špindlerův Mlýn Bílé Labe 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -649289,700 -981107,100 ostatní

411002 MěVaK Vrchlabí - ÚV Herlíkovice Labe 10007000 Labe po soutok s tokem Sovinka Tok -651923,500 -989585,900 ostatní

9 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

411003 Hydria Vrchlabí - ÚV Pec p. Sněžkou Úpa 10090000 Úpa po soutok s tokem Malá Úpa Tok -641430,900 -987264,500 ostatní

411004 VaK Žacléř - Žacléř Sněžný potok 10123000 Ličná po soutok s tokem Úpa Tok -631436,200 -993640,000 ostatní

411005 VAK Trutnov - Temný Důl Úpa 10108000 Úpa po soutok s tokem Ličná Tok -637801,900 -991364,400 ostatní

411006 Vodárenská spol. Lánov -  Černý Důl Čistá 10028000 Čistá po soutok s tokem Luční potok Tok -643307,500 -992560,000 ostatní

411132 Obec  Olešnice v Orl.horách Olešenka 10185000 Olešenka po ústí do toku Metuje Tok -603523,900 -1029796,000 ostatní

411133 VODÁRNA Rokytnice v O.h. Anenský potok 10273000 Říčka po ústí do toku Zdobnice Tok -596023,800 -1048375,000 ostatní

411185 VaK Jablonné n.O. - Končiny Divoká Orlice 10238000 Divoká Orlice po vzdutí nádrže Pastviny Tok -591187,400 -1056196,000 ostatní

411238 VaK Hradec Králové - ÚV Ohnišťany Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -663059,400 -1027001,000 ostatní

42 Ves u Černous Smědá 20807000 Smědá po státní hranici Tok -686189,700 -946529,100 Povodí Labe

421006 VAK Pardubice-Oplatil (důlní) Brozanský potok 10705000 Černská strouha po ústí do toku Labe Tok -649150,000 -1052950,000 ostatní

421070 VaK Jablonné n. O. - Těchonín Techonínský potok 10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka Tok -585627,200 -1064716,000 ostatní

421185 VaK Chrudim - ÚV Hamry Chrudimka 10567000 Chrudimka po hráz nádrže Hamry Tok -641385,300 -1095119,000 ostatní

421186 VaK Chrudim - Seč Chrudimka 10583001 Chrudimka po hráz nádrže Seč Tok -658851,400 -1082062,000 ostatní

421187
VaK Chrudim - ÚV Křižanovice - 
Monaco Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -649675,600 -1080246,000 ostatní

421240 VS Vrchlice - ÚV Trojice Vrchlice 10833000 Vrchlice po hráz nádrže Vrchlice Tok -687936,200 -1068297,000 ostatní

43 Třebechovice pod Orebem Dědina 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -630657,600 -1044925,600 Povodí Labe

431001 FVS Frýdlant - město Řasnice 20798000 Řasnice po ústí do toku Smědá Tok -684007,800 -956583,600 ostatní

431002 FVS Frýdlant - Bílý Potok - Smědá Smědá 20785000 Smědá po soutok s tokem Sloupský potok (Č. Štolpich) Tok -673506,700 -964704,000 ostatní

431003 FVS Prýdlant - Bílý Potok - Hájený p. Hájený potok 20785000 Smědá po soutok s tokem Sloupský potok (Č. Štolpich) Tok -673543,800 -963816,500 ostatní

431069 SčVK Teplice Josefův Důl VN Kamenice 11133000 Kamenice po hráz nádrže Josefův Důl Tok -678239,110 -972138,020 ostatní

431070 SčVK Teplice Bílá Desná Bílá Desná 11142000 Desná po ústí do toku Kamenice Tok -671297,200 -974888,500 ostatní

431071 SčVK Teplice Souš VN Černá Desná 11138001 Černá Desná po hráz nádrže Souš Tok -669424,700 -973722,330 ostatní

431123 SčVK Teplice Harrachov - Bílá Voda Mumlava 11081000 Mumlava po soutok s tokem Milnice Tok -662484,100 -976547,000 ostatní

431124 SčVK Teplice Jizerka pro UV Hrabačov Jizerka 11099000 Jizerka po ústí do toku Jizera Tok -658541,600 -993844,100 ostatní

431125 SčVK Teplice Harrachov Mumlava Mumlava 11081000 Mumlava po soutok s tokem Milnice Tok -660254,500 -977177,600 ostatní

431126 Město Vysoké n. Jizerou Jizera 11107000 Jizera po soutok s tokem Oleška Tok -663520,300 -987374,900 ostatní

431128 SčVK Teplice Vošmenda pro ÚV Příkrý Vošmenda 11153000 Kamenice po ústí do toku Jizera Tok -669868,200 -991629,200 ostatní

431194 Pražské vodárny - vodárna Káraný - SojoviceJizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -717797,600 -1033639,000 ostatní

44 Starý Kolín Klejnárka 10838000 Klejnárka po ústí do toku Labe Tok -682610,800 -1059841,300 Povodí Labe

441383 VaK Nymburk - Poděbrady Labe 10928000 Labe po soutok s tokem Mrlina Tok -693156,940 -1043222,400 ostatní

45 Luková Cidlina 10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -665188,000 -1041433,600 Povodí Labe

46 Kosičky Bystřice 10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Tok -661663,500 -1043487,900 Povodí Labe

47 Nymburk Labe 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -697446,000 -1038366,000 Povodí Labe

48 Písty Výrovka 11045000 Výrovka po ústí do toku Labe Tok -699958,500 -1040631,800 Povodí Labe

49 Hronětice Vlkava 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Tok -703538,600 -1035121,900 Povodí Labe

5 Jaroměř Úpa 10144000 Úpa po ústí do toku Labe Tok -632148,600 -1026989,500 Povodí Labe

50 Císařská Kuchyně Výmola 11068000 Výmola po ústí do toku Labe Tok -715212,100 -1038330,200 Povodí Labe

52 Otovice Stěnava 20608000 Stěnava po státní hranici Tok -596340,000 -1009298,000 Povodí Labe

53 Běloves Metuje 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -613325,200 -1022164,300 Povodí Labe

54 Nové Město nad Metují Metuje 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -616576,400 -1030000,900 Povodí Labe

55 Hradec Králové Piletický potok 10229080 Piletický potok po ústí do toku Labe Tok -640941,000 -1041305,000 Povodí Labe

56 České Meziříčí - op.v. Zlatý potok (do Dědiny) 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -623957,400 -1035687,700 Povodí Labe

57 České Meziříčí - d.v. Dědina 10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Tok -624032,600 -1035041,200 Povodí Labe

58 Nemošice Chrudimka 10667000 Chrudimka po ústí do toku Labe Tok -646167,700 -1063539,600 Povodí Labe

59 Ostroměř Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Tok -659205,700 -1021766,900 Povodí Labe

6 Jaroměř Metuje 10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -632708,500 -1028566,000 Povodí Labe

60 Němčice Labe 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Tok -644382,000 -1054813,100 Povodí Labe

64 Hradec Králové Orlice 10443000 Orlice po ústí do toku Labe Tok -639320,600 -1042459,000 Povodí Labe

65 Kořenov Jizera 11107000 Jizera po soutok s tokem Oleška Tok -664296,600 -977666,500 Povodí Labe

66 Žleby Doubrava 10802000 Doubrava po ústí do toku Labe Tok -670591,300 -1074577,200 Povodí Labe

67 Ronov nad Doubravou Kurvice 10772000 Doubrava po soutok s tokem Hostačovka Tok -667320,000 -1075053,500 Povodí Labe

69 Nový Vestec Jizera 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Tok -719421,000 -1035325,000 Povodí Labe

7 Hradec Králové Labe 10229090 Labe po soutok s tokem Orlice Tok -641351,000 -1041910,000 Povodí Labe

71 Hrádek nad Nisou Lužická Nisa 20758000 Lužická Nisa po soutok s tokem Bílý potok Tok -703107,000 -962270,000 Povodí Labe

79 surová voda Vrchlice 10835000 Vrchlice po ústí do toku Klejnárka Tok -685945,000 -1067709,000 Povodí Labe

8 Čestice Divoká Orlice 10321000 Divoká Orlice po ústí do toku Orlice Tok -619881,000 -1054612,000 Povodí Labe

81 VD Josefův Důl Blatný potok 11133000 Kamenice po hráz nádrže Josefův Důl Tok -679366,900 -970734,000 Povodí Labe

10 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

82 VD Josefův Důl Červený potok 11133000 Kamenice po hráz nádrže Josefův Důl Tok -679913,100 -971157,300 Povodí Labe

83 VD Josefův Důl Hluboký potok 11133000 Kamenice po hráz nádrže Josefův Důl Tok -677718,800 -971568,600 Povodí Labe

84 VD Josefův Důl - surová voda Kamenice 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Tok -680677,000 -972987,000 Povodí Labe

85 VD Souš - Černá Desná, nad VD Černá Desná 11138001 Černá Desná po hráz nádrže Souš Tok -670964,900 -971669,300 Povodí Labe

86 VD Souš - Bílá Desná Bílá Desná 11138001 Černá Desná po hráz nádrže Souš Tok -670712,300 -972013,200 Povodí Labe

87 VD Souš - Hřebový potok Hřebový potok 11138001 Černá Desná po hráz nádrže Souš Tok -670185,700 -972107,200 Povodí Labe

88 VD Souš - Hutní potok Hutní potok 11138001 Černá Desná po hráz nádrže Souš Tok -669608,900 -972701,200 Povodí Labe

89 VD Souš - surová voda Černá Desná 11142000 Desná po ústí do toku Kamenice Tok -669533,800 -974071,900 Povodí Labe

9 Žďár nad Orlicí Tichá Orlice 10396000 Tichá Orlice po ústí do toku Orlice Tok -624854,000 -1053825,000 Povodí Labe

90 VD Vrchlice Vidický potok 10833000 Vrchlice po hráz nádrže Vrchlice Tok -689800,400 -1069408,100 Povodí Labe

92 Mezisvětí Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -651258,300 -1081026,800 Povodí Labe

93 VD Vrchlice Švadlenka 10833000 Vrchlice po hráz nádrže Vrchlice Tok -689289,700 -1070320,900 Povodí Labe

95 VD Křižanovice - s.v.rozšíř.r. Chrudimka 10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -647100,100 -1075341,900 Povodí Labe

98 Malešov Vrchlice 10831000 Vrchlice po vzdutí nádrže Vrchlice Tok -688335,500 -1070187,200 Povodí Labe

CZ0213048 Mydlovarský luh  11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Tok -706964,506 -1038331,509 Povodí Labe

CZ0214009 Libické luhy  10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Tok -690353,006 -1047373,509 Povodí Labe

CZ0513822 Jizera a Kamenice  11185000 Jizera po soutok s tokem Mohelka Tok -673074,006 -990932,509 Povodí Labe

CZ0514113 Podtrosecká údolí  11182000 Žehrovka po ústí do toku Jizera Tok -681278,506 -1002822,009 Povodí Labe

CZ0523264 Bystřice  10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Tok -655136,506 -1039874,009 Povodí Labe

CZ0523267 Divoká Orlice  10238000 Divoká Orlice po vzdutí nádrže Pastviny Tok -588516,505 -1055427,509 Povodí Labe

CZ0523273 Javorka a Cidlina - Sběř  10887000 Cidlina po soutok s tokem Bystřice Tok -663606,506 -1034131,509 Povodí Labe

CZ0523280 Metuje a Dřevíč  10178000 Metuje po soutok s tokem Střela Tok -612618,506 -1014241,009 Povodí Labe

CZ0523288 Stará Metuje  10202000 Metuje po ústí do toku Labe Tok -631594,006 -1028614,509 Povodí Labe

CZ0523823 Luční potok v Podkrkonoší  10031000 Luční potok po ústí do toku Čistá Tok -643641,006 -1001240,509 Povodí Labe

CZ0524049 Orlice a Labe  10321000 Divoká Orlice po ústí do toku Orlice Tok -625185,006 -1052633,509 Povodí Labe

CZ0533304 Chrudimka - Nasavrky  10597000 Chrudimka po soutok s tokem Novohradka Tok -646606,006 -1079135,510 Povodí Labe

CZ0533305 Chrudimka v Pardubicích  10667000 Chrudimka po ústí do toku Labe Tok -646656,006 -1062517,010 Povodí Labe

CZ0533314 Tichá Orlice  10351000 Tichá Orlice po soutok s tokem Třebovka Tok -593549,005 -1069737,010 Povodí Labe

KO211001 písník Hradišťko I Hluboký potok 10853000 Labe po soutok s tokem Cidlina Nádrž -688289,006 -1053615,001 ostatní

KO211601 Komárovský rybník – pláž v lese Komárovská stoka 11227000 Kněžmostka po ústí do toku Jizera Nádrž -690507,506 -1003210,001 ostatní

KO211602 Komárovský rybník – pláž Křinec Komárovská stoka 11227000 Kněžmostka po ústí do toku Jizera Nádrž -690499,006 -1002710,001 ostatní

KO510301 VN Mšeno – pláž "U kiosku" Mšenský potok 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680227,006 -978705,001 ostatní

KO510302 VN Mšeno – pláž "U prutu" Mšenský potok 20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -680459,006 -978390,001 ostatní

KO510501 VN Harcov – hráz Harcovský potok 20735000 Harcovský potok po ústí do toku Lužická Nisa Nádrž -687023,506 -973995,001 ostatní

KO510502 VN Harcov – pláž Harcovský potok 20735000 Harcovský potok po ústí do toku Lužická Nisa Nádrž -686750,006 -973780,001 ostatní

KO520701 Oborský rybník – u veřejného tábořiště přítok Javornice 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Nádrž -674507,006 -1008870,001 ostatní

KO520702 Oborský rybník – u RZ Eden přítok Javornice 11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Nádrž -674504,006 -1008635,001 ostatní

KO520802 Tichá Orlice Tichá Orlice 10396000 Tichá Orlice po ústí do toku Orlice Tok -623059,006 -1057085,001 ostatní

KO520901 VN Rozkoš – u autokepinku Rovenský potok 10197000 Rozkoš po hráz nádrže Rozkoš Nádrž -622176,006 -1023985,001 ostatní

KO530301 rybník Hluboký Hluboký potok 10474000 Ředický potok po ústí do toku Labe Nádrž -632691,506 -1056855,001 ostatní

KO530401 VN Seč – Pod Semtínem Chrudimka 10583001 Chrudimka po hráz nádrže Seč Nádrž -659387,006 -1081695,001 ostatní

KO530402 VN Seč – Hoješín Chrudimka 10583001 Chrudimka po hráz nádrže Seč Nádrž -659621,006 -1083340,001 ostatní

KO530403 VN Seč – Ústupky Chrudimka 10583001 Chrudimka po hráz nádrže Seč Nádrž -659186,006 -1083465,001 ostatní

KO530901 písník Březhrad (u nádraží) Plačický potok 10562000 Labe po soutok s tokem Chrudimka Nádrž -644380,506 -1046885,001 ostatní

KO531501 VN Pastviny – Panelovka Divoká Orlice 10240000 Divoká Orlice po hráz nádrže Pastviny Nádrž -590674,005 -1061415,001 ostatní

KO531502 VN Pastviny – Šlechtův palouk Divoká Orlice 10240000 Divoká Orlice po hráz nádrže Pastviny Nádrž -590861,505 -1062500,001 ostatní

KO531503 VN Pastviny – U kapličky Divoká Orlice 10240000 Divoká Orlice po hráz nádrže Pastviny Nádrž -590802,005 -1061665,001 ostatní

KO531504 VN Pastviny – Petrův palouk Divoká Orlice 10240000 Divoká Orlice po hráz nádrže Pastviny Nádrž -590870,005 -1062865,001 ostatní

KO610402 rybník Řeka Doubrava 10762000 Doubrava po soutok s tokem Běstvinský potok Nádrž -646706,006 -1101520,001 ostatní

PK201557 plavecký bazén Mladá Boleslav Klenice 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Nádrž -702161,506 -1012384,841 ostatní

PK210351 písník Lhota  11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Nádrž -723203,507 -1028282,393 ostatní

PK210352 Probošťská jezera přítok Labe 11335000 Labe po soutok s tokem Vltava Nádrž -724580,007 -1032547,843 ostatní

PK210451 Zbýšovský rybník Klejnárka 10810000 Klejnárka po soutok s tokem Paběnický potok Nádrž -680317,506 -1082123,197 ostatní

PK211351 jezero Ostrá Labe 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Nádrž -707696,006 -1037505,693 ostatní

PK211551 písník Bakov n. Jizerou  11269000 Jizera po ústí do toku Labe Nádrž -700031,006 -1004025,340 ostatní

PK211552 koupaliště Bělá pod Bezdězem  11269000 Jizera po ústí do toku Labe Nádrž -710075,006 -999925,890 ostatní

PK211553 koupaliště Dobrovice  11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Nádrž -700703,006 -1017153,842 ostatní

PK211554 koupaliště Dolní Bousov  11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Nádrž -687859,506 -1010653,191 ostatní

PK211555 koupaliště Luštěnice  11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Nádrž -703155,506 -1022472,042 ostatní

PK211556 koupaliště Semčice  11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Nádrž -697495,506 -1017278,692 ostatní

PK211651 koupaliště Klášter Hradiště nad Jizerou  11269000 Jizera po ústí do toku Labe Nádrž -699542,506 -999047,590 ostatní

11 / 12



ID profilu Název profilu Název lokality
ID útvaru povrchových 

vod
Název útvaru povrchových vod

Typ 
monitoringu

Souřadnice X-
JTSK 

Souřadnice Y-
JTSK 

Provozovatel 
monitoringu

PK211652 koupaliště Dolní Bukovina náhon 11269000 Jizera po ústí do toku Labe Nádrž -699794,006 -997075,190 ostatní

PK211851 jezero Sadská potok od Sadské 11073000 Labe po soutok s tokem Jizera Nádrž -702160,506 -1040485,844 ostatní

PK211852 koupaliště Všejany Stračí potok 11049230 Vlkava po ústí do toku Labe Nádrž -700322,006 -1029646,843 ostatní

PK211951 jezero Poděbrady Labe 10928000 Labe po soutok s tokem Mrlina Nádrž -692663,506 -1044172,744 ostatní

PK510251 koupaliště Hejnice  20785000 Smědá po soutok s tokem Sloupský potok (Č. Štolpich) Nádrž -677240,506 -963364,087 ostatní

PK510252 koupaliště Raspenava  20807000 Smědá po státní hranici Nádrž -680160,006 -960062,586 ostatní

PK510253 koupaliště Nové Město pod Smrke přítok Lomnice 20796000 Lomnice po ústí do toku Smědá Nádrž -672661,006 -958215,236 ostatní

PK510351 koupaliště Lučany  20730000 Lužická Nisa po soutok s tokem Doubský potok Nádrž -677309,506 -977403,138 ostatní

PK510451 koupaliště Jablonec nad Jizerou  11107000 Jizera po soutok s tokem Oleška Nádrž -663192,006 -984168,939 ostatní

PK510452 koupaliště Kruh u Jilemnice Kružský potok 11117000 Tampelačka po ústí do toku Oleška Nádrž -661187,006 -1000090,890 ostatní

PK510453 koupaliště Jilemnice  11099000 Jizerka po ústí do toku Jizera Nádrž -658186,006 -996736,540 ostatní

PK510551 Kristýna, Hrádek n. Nisou Lužická Nisa 20758000 Lužická Nisa po soutok s tokem Bílý potok Nádrž -703027,506 -961880,837 ostatní

PK510552 koupaliště Český Dub od Luhova 11197000 Ještědka po ústí do toku Mohelka Nádrž -693325,006 -986035,589 ostatní

PK510553 koupaliště Sluníčko Chrastava  20755000 Jeřice po ústí do toku Lužická Nisa Nádrž -693687,506 -967087,637 ostatní

PK510554 koupaliště Hodkovice nad Mohelkou přítok Mohelky 11188000 Mohelka po soutok s tokem Oharka Nádrž -686819,006 -985512,139 ostatní

PK510751 koupaliště Košťálov
propojení s Želešský 
potok 11126000 Oleška po ústí do toku Jizera Nádrž -667645,506 -998562,790 ostatní

PK510752 koupaliště Lomnice nad Popelkou přítok Popelky 11113000 Popelka po ústí do toku Oleška Nádrž -669838,006 -1003725,890 ostatní

PK510851 koupaliště Tanvald  11142000 Desná po ústí do toku Kamenice Nádrž -670759,006 -979017,188 ostatní

PK510852 koupaliště Harrachov  11081000 Mumlava po soutok s tokem Milnice Nádrž -661543,506 -976602,938 ostatní

PK510951 koupaliště Frýdštejn blízko Bezděčínský p. 11188000 Mohelka po soutok s tokem Oharka Nádrž -682606,506 -987352,489 ostatní

PK510952 koupaliště Kacanovy Kacanovský potok 11182000 Žehrovka po ústí do toku Jizera Nádrž -685101,006 -998798,940 ostatní

PK510953 koupaliště Sedmihorky  11170000 Libuňka po ústí do toku Jizera Nádrž -681666,006 -998179,240 ostatní

PK511051 koupaliště Huť  11157000 Žernovník po ústí do toku Jizera Nádrž -676705,006 -983698,139 ostatní

PK520151 koupaliště v Teplicích n.M. Metuje 10160000 Metuje po soutok s tokem Židovka Nádrž -612634,006 -1002434,940 ostatní

PK520451 Dachova u Hořic přítok Bystřice 10898000 Bystřice po soutok s tokem Bašnický potok Nádrž -652260,006 -1021615,242 ostatní

PK520551 Stříbrný rybník přítok Stříbrného potoka 10442040 Stříbrný potok po ústí do toku Orlice Nádrž -636864,006 -1043188,294 ostatní

PK520552 koupaliště Chlumec nad Cidlinou  10910000 Bystřice po ústí do toku Cidlina Nádrž -667704,006 -1045624,094 ostatní

PK520751 nádrž Marešák Studénka 10871000 Úlibický potok po ústí do toku Cidlina Nádrž -663049,006 -1013703,341 ostatní

PK520752 Ostružno - středisko Sklář  10861000 Porák (Velký Porák) po ústí do toku Cidlina Nádrž -677330,006 -1011722,641 ostatní

PK520753 koupaliště pod Humprechtem Sobotka 11254000 Klenice po ústí do toku Jizera Nádrž -684313,006 -1007407,991 ostatní

PK520754 koupaliště v Libáni Libáňský potok 10947000 Hasinský potok po ústí do toku Mrlina Nádrž -681997,006 -1018371,242 ostatní

PK520851 V Olšinách  10431000 Dědina po ústí do toku Orlice Nádrž -623403,506 -1050182,445 ostatní

PK521051 koupaliště u Pecky Javorka 10874250 Javorka po ústí do toku Cidlina Nádrž -653195,506 -1009586,141 ostatní

PK521351 Včelné-Bělidlo
přítok Javornického 
potoka 10305000 Javornický potok po ústí do toku Kněžná Nádrž -608301,505 -1050468,845 ostatní

PK530451 rybník Konopáč Konopka 10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Nádrž -657754,006 -1070918,596 ostatní

PK530452 rekreační a sportovní areál TES  10583000 Chrudimka po vzdutí nádrže Seč Nádrž -654707,506 -1085670,248 ostatní

PK531151 písník Mělice  10741000 Labe po soutok s tokem Doubrava Nádrž -658964,506 -1058595,095 ostatní

PK531351 koupaliště Brandýs nad Orlicí  10396000 Tichá Orlice po ústí do toku Orlice Nádrž -611003,505 -1069539,496 ostatní

PK531451 koupaliště Roudná Novohradka 10608000 Novohradka po soutok s tokem Krounka Nádrž -623852,006 -1085740,648 ostatní
PK531452 koupaliště Vysoké Mýto – Tyršov  10560000 Loučná po ústí do toku Labe Nádrž -621787,006 -1072135,896 ostatní

Legenda: JTSK       Jednotná trigonometrická síť katastrální

Zdroj dat: Povodí Labe, státní podnik

12 / 12


